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Hösthälsningar    
 
Nu är Föreningen mot Nätbedrägerier i full gång med att planera för nästa års event. Men 
innan dess vill vi berätta vad vi har haft för oss under sommaren och hösten. 
 
Det kom ett pressmeddelande den 4 augusti ”Bluffmakarvisan till semifinal i Revy-SM 2025”. 
 
Åsa har alltid två visitkort i fickan på sina cykelturer runt i Helsingborg - föreningens och ”Prata 
med dina nära och kära om bedrägeri” som är ett samarbete med polisen i Falkenberg. En 
polis fick båda visitkorten och det ena ledde till att det nu den 20 november blir ett möte på 
polishuset i Helsingborg. Polisen har även bjudit in en bank och Brottsofferjouren. 
 
Föreningen åkte en varm septemberdag till Kivik och SPF seniorerna där vi bjöd på sång och 
musik och information om föreningen. 
 
Lekmannakåren Villie fick kvällen den 10 september lyssna till gitarr och skön sång av Gitte 
Pålsson med ”Bluffad lurad och bedragen”. 
 
17 september bar det iväg till Glemmingebro och SPF seniorerna Kabusa med ”Bluffad lurad 
och bedragen”.  Åsa informerade om föreningen för ett 70-tal personer som var på plats. 
 
12 september kunde man läsa om föreningen i ETC’s Nyhetsmagasin nr 37. Joachim Fisch 
och Gitte Pålsson blev intervjuade. 
 
Anhörigdagen uppmärksammades i Svedala kommun med att Gitte och Åsa var på besök med 
sång och musik där Gitte berättar om hur det gick till när hon blev bluffad, lurad och bedragen. 
Åsa berättade om bedrägeriet, som hon utsattes för och hur föreningen bildades och vad den 
vill. 
 
Soroptimisterna i Ystad fick en kvällsföreställning med Gitte. 
 
Bluffmakarvisan framfördes på Svedala bibliotek av Gitte och föreläsning av Åsa den 14 
oktober. 
 
Föreningen har också sökt fondmedel för nästa år hos Brottsoffermyndigheten. I slutet på 
december vet vi om vi får fondmedel. Den 22 februari är det internationella brottsofferdagen då 
ett evenemang planeras. Almedalen den 22-25 juli är också under planering. Styrelsen har 
beslutat att åka till Almedalen, boende är bokat. Det finns plats för 6 personer så om någon av 
er vill följa med och hjälpa till så finns det platser kvar. 
 
Ett tips så här i höstmörkret är att Internetstiftelsen haft ett mycket intressant seminarium som 
nu ligger ute på YouTube ”Hela Sveriges säkerhetsevent – Tänk Säkert 2025”. 
 
Kära medlemmar, vi behöver er medlemmar så betala gärna in medlemsavgift 100 kr till 
bankgiro 304-0698. Vi hoppas att alla ni som var medlemmar 2024 fortsätter stödja oss!!!!  
 
 
Gitte Pålsson, Åsa Ikekhua, Mikael Förborgen 


